Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 027/2022
PARA O SEGUINTE OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA
DE GESTÃO COMERCIAL PARA SANEAMENTO BÁSICO, INCLUINDO LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS
INTEGRADOS COM OS RESPECTIVOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MIGRAÇÃO DO BANCO DE DADOS,
CONSULTORIA DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO, TREINAMENTO, INTERLIGAÇÃO DE
SISTEMA, SUPORTE E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVOLUTIVA, DORAVANTE DENOMINADA
SIMPLESMENTE SISTEMA DE GESTÃO EM SANEAMENTO

VALOR TOTAL DOS ITENS:

Item 01 - Valor Unitário R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), valor Global: R$ 28.800,00 (vinte oito mil e oitocentos
reais).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: COGEAN - COMPANHIA GERENCIADORA DE SANEAMENTO EIRELLI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 22.580.606/0001-86.

DATA DE ASSINATURA: 25/03/2022

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 25 de Março de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 168ed1d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial